
Návod na montáž 

 
Upozornění: 

 - před instalací odstraňte polyethylenový film 
- před instalací vany a panelu odstraňte ochranný film. Polyethylenový film musí být odstraněn kompletně. Zkontrolujte 

viditelné poškození. 

  Po instalaci nebude na výše uvedené závady (poškrábaní povrchu apod.) brán při reklamaci zřetel. 

  1. Odstraňte obal včetně polyethylenového filmu, který pokrývá celou vanu. 

2. Před instalací zkontrolujte, zda souhlasí barevné provedení a vana není viditelně poškozena.  

3. Přišroubujte oba profily o délce 500mm ke spodu vany (viz. obrázek) pomocí přiložených samořezných šroubů. 

4. Závitové tyče prostrčte předvrtanými otvory v profilu a upevněte platové nožičky za použití matek M12 (viz. obrázek). 
5. Doprostřed desky přišroubujte nastavitelnou středovou podporu za použití přiložených matek a šroubů. Poté přišroubujte středovou 
podpěru. 

6. Přišroubujte k vaně stěnové úchyty (viz.obrázek). 
7. Otočenou vanu vyvažte do roviny pomocí stavitelných nožiček a šroubů. Pokud plánujete instalovat na vanu vanový panel, nastavte 
výšku vany podle výšky panelu. 

8. Před konečným usazením, nebo obložením vany instalujte vanový výtok.  

9. Ujistěte se, že je vana pevně přišroubována ke zdi: 

 

- pokud není vana uchycena ke zdi oběma stranami, doporučujeme podepření vany po obvodu za použití 
dřevěné podpěry 

 
- při použití obkladového panelu je nutné nastavit výšku vany na výšku panelu 

 

Obrázek: 

 

 

Číslo položky Počet kusů Název položky 

1 2 Profil – 500 mm  

2 4 Závitová tyč – 120 mm 

3 4 Stěnový úchyt 

4 4 Vanová noha plastová – M12 x 65 mm 

5 1 Středová podpora 

6 1 Noha středové podpory – M8 

7 2 Šroub M8 

8 12 Šroub M12 

9 14 Samořezný šroub – 16 mm 

 


